Главе муниципального образования

                                                            Приморско-Ахтарский район

                                                            ____________________________________
	                      от ____________________________________
_______________________________________

                                                            адрес проживания: ____________________

                                                            ____________________________________
                                                            ____________________________________

                                                            ____________________________________
                                                            адрес прописки: ______________________
                                                            ____________________________________

                                                           ____________________________________

                                                            тел.: ________________________________
Заявление
Прошу Вас, предоставить сведения о наличии в реестре имущества муниципального образования_________________________________________ расположенного по адресу: _________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________

с кадастровым номером____________________________________________.
_____________               ______________                      __________________
        (дата)                                         (подпись)                                                      (расшифровка подписи)